

# Behavioural Strategy ApS

Store Kongensgade 72, st tv  
1264 København K

Årsrapport  
13. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/07/2018**

---

**Sally Khallash**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Behavioural Strategy ApS  
Store Kongensgade 72, st tv  
1264 København K

Telefonnummer: 22171107

e-mailadresse: sally@behaviouralstrategy.com

CVR-nr: 38263897

Regnskabsår: 13/12/2016 - 31/12/2017

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS

Zinnsgade 7

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 83005815

P-enhed: 1002661120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivnings-og konsulentvirksomhed med udgangspunkt i adfærdsøkonomi og beslutningsteori, samt medvirke i og drive forskningsrelateret udvikling indenfor samme felter.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 13. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>215.161</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>215.161</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-47.165
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>167.996</b>
Skat af årets resultat .....	1	-40.306
<b>Årets resultat</b> .....		<b>127.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000
Overført resultat .....		27.690
<b>I alt</b> .....		<b>127.690</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		53.750
Andre tilgodehavender .....		74.566
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>128.316</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		240.105
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>240.105</b>
Likvide beholdninger .....		63.924
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>432.345</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>432.345</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		27.690
Forslag til udbytte .....		100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>177.690</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.500
Skyldig selskabsskat .....		40.306
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		207.849
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>254.655</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>254.655</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>432.345</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	<hr/> 40.306

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti-, eller eventualforpligtelser.